

Satan's Eden nr 187
Świadomość swojego dnia pkt 2
29 września 2024 r.
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

Drogi łaskawy Ojcie, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że tu jesteśmy. Kochamy Cię, Panie. Doceniamy wszystko, co dla nas zrobiłeś, a zwłaszcza świadomość, że gdy sprawy stają się coraz bardziej napięte, a świat staje się coraz bardziej szalony, żadna bomba nie uderzy, zanim nie znajdziemy się w Twoich ramionach.

I wiemy, że nie przechodzimy przez prześladowania. Wiemy, że nie będziemy ścigani, że masz słodką oblubienicę, która jest czysta i będziesz ją chronić.

Tak więc, Panie, dziękujemy Ci i prosimy Cię, abys był dziś z nami, gdy ponownie przyjrzymy się temu kazaniu na temat tego, jak poznać dzień i godzinę. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen. Możesz usiąść.

Cóż, przyjrzymy się Rajowi Szatana, nr 187. Jest on zatytułowany Świadomość swojego dnia, część 2.

W zeszłym tygodniu czytaliśmy, gdzie brat Branham powiedział w **"Raju Szatana" s. 41**: **"I Bóg udowadnia, że to jest Prawda, więc nic więcej nie można z tym zrobić. Więc ludzie albo na to patrzą, albo nie"**.

I to jest właśnie pytanie. Ludzie mają tendencję do niechętnego patrzenia na to słowo. Rozmawiasz z przyjacielem o słowie i nagle on po prostu od ciebie odchodzi. Chcesz być mądry jak wąż i nieszkodliwy jak gołębica?

Pamiętaj, że patrzenie na nie oznacza słuchanie głosu Pana, ale nie patrzenie na nie oznacza niesłuchanie głosu Boga. O tym właśnie mówi **Księga Powtórnego Prawa 28**.

Powtórnego Prawa 28:1 *"I stanie się, jeśli będziesz pilnie słuchał głosu Pana, Boga twego, aby przestrzegać i czynić wszystkie Jego przykazania, które ci dziś nakazują, że Pan, Bóg twój, postawi cię wysoko ponad wszystkimi narodami ziemi:*

2 A wszystkie te błogosławieństwa przyjdą na ciebie i ogarną cię, jeśli będziesz słuchał głosu Pana, Boga twego.

Nie mamy dziś czasu, aby omówić wszystkie błogosławieństwa i przekleństwa, ale chciałbym tylko powiedzieć, że jest wiele błogosławieństw, które przychodzą wraz ze słuchaniem Jego Słowa. Następnie wymienia wiele błogosławieństw, które przyjdą na ciebie, myślę, że dokładnie **24**.

Ale potem w wersecie **15** mówi: *15 Ale stanie się, jeśli nie usłuchasz głosu Pana, Boga twego, aby przestrzegać wszystkich jego przykazań i jego ustaw, które ci dziś nakazuję, że wszystkie te przekleństwa przyjdą na ciebie i ogarną cię:*

Następnie przez kolejne **54** wersety wymienia przekleństwa, którymi zostaną przekłęci, jeśli nie posłuchają głosu Pana. W rzeczywistości naliczyłem **142** indywidualne przekleństwa.

Można powiedzieć, że to wiele przekleństw. Cóż, gdyby było napisane: będziesz zakłopotany, będziesz miał niepokój i będziesz miał strach. Liczę to jako trzy. Dobrze? Nie liczę tego jako stanu, w którym jesteś przytłoczony. Więc oni nie chcą tego widzieć.

Brat Branham powiedział: "Widzicie, **oni nie chcą tego widzieć**, ponieważ już się sprzedali, sprzedali swoje przyrodzone prawo **jakiejś organizacji**, **jakiejś denominacji**, aby związać swoje przyrodzone prawa, aby dostać się do nieba na podstawie **jakiejś zorganizowanej religii**, której głową jest Szatan."

Jeśli więc nie chcą tego zobaczyć, to przekleństwa z Księgi **Powtórzonego Prawa 28:15-68** przyjdą na nich i ogarną ich.

Dzieje się tak, ponieważ nie chcemy zwracać **uwagi na Słowo, które jest** w ruchu. Teraz zrozum to. To uruchamia przekleństwa związane z niesłuchaniem, co oznacza nie zwracanie uwagi na Słowo. Teraz, pamiętajcie, jeżeli cofniecie się do około 1960 roku, albo nawet do 65 roku, nie pamiętam, kiedy to było, o czym mówił brat Branham, dług tego narodu wynosił 40 miliardów dolarów.

Cóż, chciałbym, żeby tak było, bo to nic w porównaniu z 35 bilionami dolarów. Tak więc, to jest w ruchu. Innymi słowy, doszedł do miejsca, w którym nie można go spłacić, chyba że weźmie się złoto, które wynosiło kwadrylion. W czasach brata Branhama Watykan posiadał kwadrylion. On powiedział miliard miliardów. To jest kwadrylion.

Jeśli weźmiemy pod uwagę 35 bilionów, to kwadrylion to 1000 miliardów. Więc jeśli mamy teraz 4 kwadryliony, to 4 kwadryliony - 35 miliardów byłoby jak bułka z masłem.

To tak, jakby zostawić napiwek w wysokości 0,05 dolara lub coś podobnego na banknocie 20-dolarowym, innymi słowy, to nic. To tylko drobniaki.

Dobrze? I to jest Chunk Change dla Watykanu. Ale ponieważ tutaj jest około 35 bilionów, a

świat ma nieco poniżej 424 bilionów dolarów długu, cóż, byłoby to tylko 10% 10% tego, co Watykan ma w złocie. Tak więc, mają to wszystko przygotowane, aby stać się zbawcami dla wszystkich. W porządku, więc dzieje się tak dlatego, że nie chcą zwracać uwagi na słowo.

Pamiętasz rok 1956? "**Przemierzam naród i przewiduję, że w tym roku naród odrzuci ewangelię**". Oczywiście można spojrzeć na to, że w 1957 roku osiągnął swój szczyt, a następnie frekwencja w kościele spadała, spadała, spadała od tego czasu. Od tego czasu wyniki egzaminów SAT spadają, spadają, spadają. A teraz zobacz, co jest w szkołach średnich. It's nothing but transvestite talking and a bunch of cultural stuff. To wojna kulturowa, która jest wojną szatana przeciwko ludowi Bożemu. Pamiętajmy, że "**dzieci nierządnic jest o wiele więcej niż tych, które mają męża**". Tak więc przytłoczą cię liczbami, dobrze? Tak więc, to wprawia w ruch przekleństwa związane z nie zwracaniem uwagi, co oznacza nie zwracanie uwagi na słowo.

(Bez względu na to, dokąd się udasz, gdziekolwiek się ukryjesz, nawet w najgłębszych bunkrach, jesteś przeklęty. Tylko w Chrystusie, objawionym słowie, jest bezpieczeństwo, a poza nim nie ma żadnego.

Tak więc, nie poświęcając czasu i nie słuchając Jego głosu, jesteś skazany na przekleństwo. W zeszłym tygodniu badaliśmy, w jaki sposób jesteśmy świadomi tego, co Bóg robi w związku ze swoim procesem chrztu, ale czy naprawdę jesteśmy świadomi tego, co Bóg robi w naszym życiu?

Widzisz, możesz być świadomy, że jest 82 z 86 wydarzeń, które miały miejsce lub miały miejsce do tej pory w związku z Jego Paruzją, Jego pojawieniem się i widzieliśmy nasz ostateczny znak, wszystkie te rzeczy.

Ale czy naprawdę jesteś świadomy tego, co nie tylko Bóg robi, ale co szatan robi wokół ciebie? Chodzi mi o to, że możesz pójść do centrum handlowego, spojrzeć i wyjść z centrum handlowego, ponieważ widzisz sposób, w jaki ludzie są ubrani, długie włosy, tatuaże, wszystko inne, to są konkretne rzeczy.

Ale co z tymi podstępnyimi? Wiesz, jak w **Przypowieściach Salomona 7**, mówi o **cudzołożnej kobiecie, która robi te rzeczy, nakrywa do stołu i robi te wszystkie piękne pościelenie i wszystkie te rzeczy, aby zwabić mężczyznę**. Dobrze, więc czy jesteś świadomy tego, co Bóg robi? Innymi słowy, czy jesteś naprawdę uduchowiona, czy po prostu nudna? I nie mam na myśli, że jesteś tępy człowiekiem. Chodzi mi o to, że jesteś oziębiały w stosunku do duchowego królestwa, w którym żyjesz.

Czy mamy odpowiednią **świadomość sytuacyjną**? Czy jesteśmy świadomi naszych własnych sytuacji i czy widzimy w nich Pismo Święte, czy też jesteśmy ślepi na otaczającą nas rzeczywistość? Mówię tutaj do wszystkich. Czy jesteś tak ślepy na otaczającą cię rzeczywistość, że szatan wykorzystuje twoje zaabsorbowanie sobą?

Innymi słowy, jesteś po prostu zaabsorbowany sobą, pochłonięty codziennymi rzeczami, które musisz robić i tak naprawdę nie zdajesz sobie sprawy ze swojej sytuacji.

Od **Pomazańców w czasach ostatecznych - 65-0725M** Brat Branham zacytował Pismo Święte i powiedział: "*Wykonuj dzieło ewangelisty (tamten róg); w pełni udowodnij swoją służbę, ponieważ*

Przyjdzie czas, gdy nie będą znosić zdrowej nauki (to jest właśnie ta godzina), ale według własnej pożądlivosti będą sobie gromadzić nauczycieli, mając śwędzące uszy". Oni pójdą naprzód i zrobią wszystko, co zechcesz; i wszystko jest w porządku: "Mamy te same znaki i cuda".

*"I będą odwróceniem od Prawdy i przywiezieni do bajek": dogmatów. Och, **świadomość Ducha Świętego**, podziw, który uderza w duszę człowieka, gdy zatrzymuje się, by pomyśleć, **jak prawdziwe i oczywiste jest to tuż przed nami.***

Mówiłem wam o **1 Liście do Koryntian 2**, że *kiedy otrzymacie Ducha Świętego, będziecie mogli zrozumieć rzeczy Boże*. Wszyscy jesteście tego świadomi. Ale czy korzystasz z błogosławieństw, które pochodzą od Ducha Świętego, który mówi do ciebie osobiście i powstrzymuje cię od robienia pewnych rzeczy. To znaczy, możesz iść drogą i po prostu poczuć silną potrzebę skrócenia w prawo i zrobić to. A potem wracasz, robisz pętlę wokół bloku. I widzisz, że w miejscu, w którym przed chwilą byłeś, miał miejsce poważny wypadek, w którym mogłeś uczestniczyć. Duch Święty powstrzymał cię przed zrobieniem tego.

Dlatego przez kilka minut będę mówił o **świadomości sytuacyjnej**, którą musimy doskonalić. "*Świadomość sytuacyjna lub świadomość sytuacji, w której się znajdujesz, to zrozumienie swojego otoczenia. Jak zmienia się ono z chwili na chwilę w odniesieniu do czasu lub innych czynników. Ważne jest, aby móc podejmować skuteczne decyzje i wiedzieć, jak odpowiednio reagować na te zmiany*"

Brat Branham powiedział w **Christ Is The Mystery s. 303 Manifestacja spisanego Słowa jest dowodem Życia przychodzącego do ciała Słowa, aby je zmanifestować.**

Mówimy więc o tobie jako o naczyniu Ducha Świętego. W porządku? Czy naprawdę jesteś świadomy?

To nie tylko świadomość dnia, w którym żyjemy i dostrzeganie wszystkich znaków tego dnia, ale także świadomość własnej sytuacji i wiedza z Pisma Świętego, jak sobie z nią radzić.

Powiesz, co masz na myśli pastarze, o ile bardziej świadomi możemy być, niż znać nasz dzień i jego przesłanie? Znać plany Boga.

Cóż, zacznę od tego, że czy wiesz, co Pismo Święte mówi o "*unikaniu pozorów zła*"?

Czy kobiety próbują odciągnąć mężczyznę na bok i porozmawiać z nim bez obecności jego

żony, aby upewnić się, że kobieta nie ma możliwości rozpowszechniania fałszywych plotek na temat tego mężczyzny?

Kiedy po raz pierwszy przyszedłem z tym poselstwem w 74, myślę, że około 76 roku, byli świadomi, że zostałem powołany do głoszenia.

Niektórzy starsi ministrowie przychodzili do mnie i mówili: jedną z pierwszych lekcji, których musisz się nauczyć, jest to, że nie rozmawiasz z siostrą na osobności, nie zabierasz jej do swojego gabinetu, ponieważ wtedy może cię oskarżyć o molestowanie. Może oskarżyć cię o wszelkiego rodzaju rzeczy.

I kiedy nawet po prostu usiadłeś naprzeciwko niej. Więc nie zamykasz drzwi. Nawet tam nie wchodzisz. Zawsze kazałem mojej żonie lub córce Christinie wchodzić do pokoju, jeśli ktoś chciał porozmawiać ze mną o tym, co dzieje się w domu. Dobrze?

I tak, musisz być świadomy, tylko ze względu na to, że to tak, jakby ktoś pukał do twoich drzwi, czy zapraszasz go do środka, czy po prostu rozmawiasz z nim przy drzwiach. Jeśli jest to mężczyzna, lepiej zostawić go za drzwiami i po prostu z nim porozmawiać.

Nie wpuszczaj ich, bo wtedy mogą się wydarzyć różne rzeczy. I nie tylko osoba, spójrzmy prawdzie w oczy, możesz mieć dwie osoby naprawdę załatwiające swoje sprawy, dobrze? Ale sąsiedzi powiedzą: o, spójrz, ta osoba przyszła o takiej a takiej porze, pojawiła się w samochodzie, zrobiła coś takiego i była tam przez dwie godziny. Co z niej za chrześcijanka?

Chodzi mi o oskarżenia, jakie można mieć. Więc nawet jeśli przyjeżdża do ciebie serwisant, upewnij się, że masz otwarte drzwi wejściowe lub coś w tym rodzaju, aby ludzie wiedzieli, że jest to tymczasowa sprawa i miejmy nadzieję, że ma ciężarówkę z napisem jakiegokolwiek serwisu, ale to po prostu chroni cię przed plotkami ze strony sąsiadów.

To znaczy, rozmawiam tutaj z ludźmi napełnionymi Duchem Świętym, więc nie chcę cię za coś karcić. Chcę tylko, żebyś był ostrożny. Widzimy, co robi Bóg. Zobaczmy teraz, co robi też diabeł. Teraz znamy oczywiste rzeczy. Znamy LGBT; znamy program homoseksualistów. Wiemy o ogłupianiu w naszych szkołach. Wiemy o tych wszystkich innych rzeczach, ale czy faktycznie wiemy, jak diabeł może wpłynąć, może dotrzeć również do ciebie?

Dlatego zasadniczo Bóg ostrzega daną osobę, a następnie pozostawia ją **bogowi samego siebie** (jest ona prawem sama dla siebie i będzie robić to, co chce). Brat Branham nawet to powiedział. Powiedział, **że ludzie robią to, co chcą robić** i w swojej własnej wyobraźni kończą niszcząc samych siebie.

Zawsze starałem się nie rozmawiać z siostrą sam na sam bez obecności mojej żony, chyba że w pokoju były też inne osoby, ponieważ rozmowa na osobności z siostrą jest po prostu przygotowaniem się na to, że diabeł wejdzie i przejmie kontrolę.

Nie chodzi o to, że nie ufam siostrze, ale inni mogą sprawić, że będzie to coś, czym nie jest. Albo ta siostra może pewnego dnia odwrócić się i przypomnieć sobie sytuację inaczej niż jest. I sprawić, że inne rzeczy zostaną powiedziane, a tak nie było. Ale trzy osoby są świadkami. Słyszeliśmy, jak brat Branham powiedział: "**Manifestacja spisanego Słowa jest dowodem na to, że Życie przychodzi do ciała Słowa, aby je zmanifestować**".

A kto jest ciałem Słowa? Jesteście ciałem z Jego ciała, jesteście kością z Jego kości i ciałem z Jego ciała, a On jest Słowem, więc jesteście ciałem Jego Słowa.

W Liście **do Rzymian 1:21** widzimy: **21 Ponieważ, gdy poznali (ginosko) Boga, nie uwielbili go jako Boga, ani nie byli wdzięczni; ale stali się próżni we własnych wyobrażeniach, a ich głupie zrozumienie zostało zaciemnione.**

Zauważmy, że ci ludzie doświadczyli **ginosko** Boga, **manifestacji żywej opinii i wartości Boga**, ale ponieważ nie cenili tego, co ceni Bóg, **odmówili manifestacji Bożych wartości i opinii w swoim ciełe.**

Wiem osobiście z rozmów z bratem Vayle, że przychodzili do niego ludzie i pytali, czy możemy się pobrać? Byli już po ślubie, rozwiedli się i chcieli ponownie się pobrać.

I robił to, co brat Branham. I powiedział, cóż, co mówi Biblia. A oni mówili, o tak, Bóg nam powiedział, że możemy się pobrać. Cóż, wtedy on powiedział, śmiało. Jeśli Bóg wam powiedział, to śmiało.

I tak, Billy Paul, pewnego razu, kiedy brat Branham, miał kilku ludzi, którzy przyszli i rozmawiali o kontroli urodzeń, a on dał jednej rodzinie, powiedział, że jest naturalny sposób i, ale nie chcecie robić nienaturalnego sposobu. Cóż, potem przyszli inni ludzie i powiedzieli, no cóż, Pan powiedział im, żeby to zrobili, albo Pan powiedział nam, żebyśmy poszli głosić, czy coś w tym rodzaju. A brat Branham powiedział, **no cóż, jeżeli Bóg wam powiedział, to kim ja jestem, żeby stawać pomiędzy wami a Bogiem? Po prostu rób to, co mówi Bóg.**

W każdym razie Billy Paul powiedział: "Tato, dlaczego powiedziałaś tym ludziom dwie różne rzeczy? Raz powiedziałaś im, że mogą, a raz, że nie mogą. Odpowiedział, że nie prosili mnie o radę. Powiedzieli mi to, co powiedział im Bóg. Więc, powiedział, kim ja jestem, żeby cokolwiek mówić?"

Innymi słowy, brat Vayle używał tego samego wobec ludzi. I wtedy oni idą i mówią, no cóż, brat Vayle powiedział nam, że możemy się pobrać. A jednak brat Vayle powiedziałby, że jeśli ponownie się ożenisz, będziesz miał kłopoty.

Tak więc ci ludzie po prostu robią to, co chcą robić i używają wymówki, a następnie przypisują do tego imię brata Vayle. Albo przypisują do tego imię brata Branhama, ale zamierzają robić to, co zamierzają robić. Tak czy inaczej, jeśli masz w sobie Ducha Świętego, to będziesz czynił to, co Duch Święty chce, abyś czynił. Dobrze? A Duch Święty nie powie ci inaczej niż Jego Słowo.

Rzymian 1:28 A ponieważ nie chcieli zachować Boga w swoim poznaniu, przeto wydał ich Bóg na pastwę zepsutego umysłu, aby czynili to, co nie jest wygodne;

Widzimy to wszędzie. Przyszedł do mnie pewien mężczyzna i zapytał, czy mogę się ponownie ożenić? A ja odpowiedziałem: no cóż, jaki jest twój powód? Odpowiedział, cóż, ponieważ moja żona powiedziała mi, że uprawiała seks z dwoma innymi mężczyznami. Powiedziałem, dobrze. Zapytałem, czy wiesz, że uprawiała seks przed ślubem? On na to, no tak, bo ja nawet uprawiałem z nią seks.

Powiedziałem, że nie możesz ponownie wyjść za mąż. Wtedy poszedł i poszukał w Biblii, że Kserkses, albo jakiś pogański król, poślubił kobietę. Oddał swoją żonę, ponieważ była nieposłuszna. Poślubił inną kobietę. I powiedział, no cóż, widzisz, tak i tak zrobił. Cóż, słuchaj, taki a taki nie miał Ducha Świętego. Taki a taki nie był synem Bożym. Był tylko pogańskim królem. Tak więc nie możesz dopasować pism świętych do swojej sytuacji i niech tak będzie, ale oni i tak to zrobią.

A kim jest Bóg? On jest Słowem, więc nie chcieli zachować tej części Pisma Świętego, która mówi im, jak żyć w ciszy i spokoju i mówić, że znam doktrynę. Co z tego, doktryna cię nie zbawi. To tylko oznacza, że możesz czytać.

Ktoś powiedział do brata Branhama: "**Wierzę w każde twoje słowo, bracie Branham, a ja powiedziałem, że to oznacza, że umiesz czytać**".

Wiesz, że wierzę we wszystko, co powiedziałeś, bracie Branham. To tylko oznacza, że potrafisz czytać. A co z wierzeniem we wszystko, co mówi Duch Święty?

Tak więc wszyscy ci ludzie, którzy mówią o prawach gejów i prawach LGBTQXYZ, przemawiają z upadłego umysłu. Jest to szaleństwo obiecane w Księdze **Powtórnego Prawa 28:20**, które jest **udręką** i **28: "Pan uderzy cię szaleństwem, ślepotą i zdumieniem serca:**

To jest sposób myślenia Laodycei, **są nadzy i ślepi i nie wiedzą o tym**, co jest szaleństwem. **"Usłyszeli Słowo Prawdy, które jest Ewangelią ich zbawienia"**, ale nie chcieli go przyjąć.

O tym właśnie czytamy. Zobaczmy więc, gdzie skończyli.

Ci ludzie otrzymali szansę i odrzucili ją. To nie było to, co cenili, więc stracili miłosierdzie. A kiedy miłosierdzie zostaje odrzucone, następuje sąd.

29 Pełni wszelkiej nieprawości, wszeteczeństwa, niegodziwości, chciwości, złośliwości; pełni zazdrości, morderstwa, debaty, podstępu, złośliwości; podszeptowacze,

30 Podstępni, nienawidzący Boga, nikczemni, pyszni, chełpliwi, wymyślający złe rzeczy, nieposłuszni rodzicom,

31 Bez zrozumienia, dlatego pogrubilem to, ponieważ wszystkie te inne rzeczy możemy zobaczyć, ale bez zrozumienia nie możesz tego zobaczyć, dopóki nie porozmawiasz z daną osobą. Lata temu, brat Vayle, powiedział, że pewien kaznodzieja, powiedział, o, człowieku, powiedział, że ta osoba, za każdym razem, gdy do mnie dzwoni, mówi, że zgadza się ze mną w 100%, po prostu absolutnie zgadza się ze mną we wszystkim, co mówię. A ja powiedziałem: cóż, bracie Vayle, to dlatego, że ty wszystko mówisz. Powiedziałem, dlaczego nie pozwolisz mu mówić, a potem posłuchasz i wtedy będziesz mógł wydać swój osąd. Tak więc, bracie Vayle, następnym razem, gdy ten człowiek zadzwonił, cóż, przyszedłem jakieś dwa dni później, a on powiedział: chłopcze, ten facet to nic innego jak Jedność. Zapytałem, jak na to wpadłeś? Powiedział, że zrobiłem to, o co mnie prosiłeś.

Powiedział, po prostu zamknąłem usta i pozwoliłem mu mówić, a on mówił. A Biblia mówi, że z obfitości serca usta mówią. Więc, co jest w twoim sercu? To wyjdzie na zewnątrz. Cóż, zrobił to i na pewno powiedział, że ten człowiek jest Jednością. Tak czy inaczej, wszyscy możecie to stwierdzić. Jak to sprawdzić? Daj mu słowo test. Wystarczy posłuchać, co mają do powiedzenia, a można powiedzieć, gdzie siedzą.

Tak jak powiedziałem, wchodzisz do domu mężczyzny i jeśli widzisz na ścianach pinupy i wszelkiego rodzaju brudy, to wiesz, czym naprawdę się karmi. Nie karmi się słowem Bożym. Karmi się innymi rzeczami.

Zauważmy więc, że jest napisane: **Bez zrozumienia** (innymi słowy, bez Ducha Świętego niemożliwe jest, aby wiedzieli i byli świadomi rzeczy Bożych). Jeśli nie masz Ducha Świętego, jak możesz zrozumieć rzeczy Boże? W żaden sposób.

"Łamiący przymierze, pozbawieni naturalnych uczuć, nieprzejednani, niemilosierni:"

32 Którzy znając sąd Boży, że ci, którzy się takich rzeczy dopuszczają, godni są śmierci, nie tylko to samo czynią, ale i mają upodobanie w tych, którzy je czynią.

Są zgubieni, ponieważ nie chcą tego, co Bóg im dał. Bóg im to zaoferował, a oni to odrzucili. Więc Bóg nie jest odpowiedzialny za to, że są przeklęci, sami się gubią

Więc nie żałuj, gdy następnym razem zobaczysz ludzi, którzy otrzymują kary Boże, ponieważ zbierasz to, co siejesz, a Biblia mówi, że jeśli odrzucają Jego słowo, to co zbiorą? Przekleństwa. Tak więc, kiedy patrzymy na ludzkość, widzimy, że ci nielegalni włamują się i przejmują miejsca. Cóż, Biblia mówi, **że cudzoziemiec przyjdzie i będzie głową, a ty będziesz ogonem**. A kiedy mówi, że **oni będą pożyczkodawcą, ty będziesz pożyczkobiorcą**. To znaczy, wszystkie te rzeczy, które widzimy jako przekleństwa, a potem zastanawiamy się, dlaczego ten naród jest zadłużony na 35 bilionów dolarów? Ponieważ odrzucili słowo Boże.

Dlaczego ten naród pozwala na te wszystkie inne rzeczy, LGBT i inne rzeczy? Ponieważ odrzucili Słowo Boże.

Dlaczego tak wielu polityków jest takich? Ponieważ są ludzie, którzy są tacy i umieszczają ich tam, gdy ponad 50% narodu to Demokraci, nie mówię, że każdy konserwatysta jest chrześcijaninem, ani nie mówię, że każdy republikanin jest konserwatystą. Dobrze? Ale masz prawdopodobnie, powiedziałbym, zasadę 80-20.

20% ludzi jest naprawdę konserwatywnych, a 80% nie. Mam na myśli **o wiele więcej dzieci nierządnic niż tej, która ma męża**. Ona może mieć jedno lub dwoje dzieci, a nierządnic ma sześcioro lub siedmioro.

A dzisiaj płaci się im za to, że są samotni. Po ślubie zakład jest nieważny. Więc dostajesz to, za co siejesz. Tak więc Bóg nie jest w ogóle odpowiedzialny za ich przekleństwo. Oni sami są odpowiedzialni za to, że są przeklęci.

Bóg nie jest odpowiedzialny za ich osąd, to oni są odpowiedzialni za swoje osądy.

1 List do Koryntian 2:7 mówi: *Lecz my mówimy o mądrości Bożej w tajemnicy, nawet o mądrości ukrytej, którą Bóg ustanowił przed światem ku naszej chwale:*

8 *O czym żaden z książąt tego świata nie wiedział, bo gdyby wiedzieli, nie ukrzyżowaliby Pana chwały.*

Tak więc cały rezultat ich złego postępowania z ludzkością jest wynikiem ich postawy wobec Głosu Boga i odrzucenia go.

1 List do Koryntian 2:14 *Lecz człowiek cielesny nie pojmuje tego, co pochodzi od Ducha Bożego:* Dlatego nie można oczekiwać, że ludzie rozumieją zdrowy rozsądek. Nie można oczekiwać, że ludzie rozumieją Bożą mowę, czyli prawdziwą Bożą mowę. Teraz masz tam bandę fałszywych chrześcijan, zielonoświątkowców, baptystów i innych, którzy myślą, że to mają i szukają tych rzeczy, które się wydarzą, a one się nie wydarzą, ponieważ wiemy, że wiele z tych rzeczy już się wydarzyło, w porządku.

Ale cielesny człowiek nie przyjmuje rzeczy Ducha Bożego, bo są dla niego głupstwem; ani ich poznać nie może, bo są duchowo rozeznane.

Widzicie, oni szukają pewnych rzeczy, które się wydarzą, a następnie pojawienia się Pana, ale jest jeszcze pojawienie się przed przyjściem. Nie zdają sobie sprawy, że Bóg już się pojawił. Te rzeczy już się wydarzyły. 82 z 86 znaków i wydarzeń Jego Paruzji lub Pojawienia się już miało miejsce, a oni nawet nie są tego świadomi. Mogą być świadomi jednej lub dwóch z tych rzeczy, które miały miejsce, takich jak "**Izrael w swojej ojczyźnie**".

Hebrajczyków 10:25-26 *Nie opuszczając zgromadzenia się razem, jak to niektórzy czynią, ale napominając jedni drugich, a tym bardziej, gdy widzicie, że dzień się zbliża.*

26 *Jeśli bowiem grzeszymy dobrowolnie po otrzymaniu poznania prawdy,*

Nie powiedział, że otrzymałeś prawdę, tylko otrzymałeś wiedzę o niej. Innymi słowy, wiemy o

Williamie Branhamie, wiemy o jego przesłaniu, a to wszystko jest dla nich głupotą, ponieważ nie jest to przesłanie trynitarne. Widzicie, *nie ma już ofiary za grzechy*,

Mogą więc powoływać się na krew, ile chcą, ale nie chodzą w Światłości. Zatem krew nie jest dla nich skuteczna.

Pismo mówi, że *jeśli chodzisz w Światłości, tak jak On jest w Światłości, On jest tutaj. Wtedy krew Jezusa Chrystusa oczyszcza cię z wszelkiego grzechu.*

Ale co, jeśli nie chodzisz w Świecie? Ilu ludzi z 8 miliardów chodzi w Światłości? W porządku, pozostawię tę liczbę tobie. Ale jestem pewien, że jest bardzo, bardzo mała.

Dlatego, jeśli nie wierzysz świadomie po otrzymaniu tej wiedzy o prawdzie, nie ma już dla ciebie możliwości pokuty.

2 Piotra 2:20 *Bo jeśli po tym, jak uniknęli skażenia świata przez poznanie Pana i Zbawiciela Jezusa Chrystusa, ponownie zostali w nie uwikłani i pokonani, ten drugi koniec jest dla nich gorszy niż początek.*

Jeśli po dojściu do tej wiedzy **ponownie uwikłają** się w rzeczy złe, nie będzie już dla nich nadziei.

Efezjan 4:13 *Aż dojdziemy wszyscy do jedności wiary i poznania Syna Bożego, do człowieka doskonałego, do miary wielkości pełni Chrystusowej:*

Tak więc mówi to o czasie, w którym doszliśmy do tego, do *jedności wiary*, która jest wiarą Chrystusa *i poznaniem Syna Bożego*, a Jedność i Trynitarze nie mają o tym pojęcia.

do człowieka doskonałego, do miary wielkości pełni Chrystusowej; do tego czasu Bóg stawia w kościele pięcioraką służbę. Bóg pragnie, abyśmy weszli w to poznanie Jego samego, aby dość do pełni.

Marka 4:11 *I rzekł im: Wam dano wiedzieć tajemnicę królestwa Bożego; ale tym, którzy są na zewnątrz, wszystko to dzieje się w przypowieściach:* Tak więc Jezus wypowiedział to słowo w taki sposób, że oni go nie zrozumieli.

Jesteśmy wyświęceni i stworzeni, by wiedzieć. **Jana 10:37-38** *Jeśli nie czynię uczynków Ojca mego, nie wierzcie mi. 38 Lecz jeśli Ja czynię, to choćbyście mi nie wierzyli, wierzcie uczynkom, abyście poznali i uwierzyli, że Ojciec jest we mnie, a ja w nim.*

Innymi słowy, brat Branham został usprawiedliwiony, a jeśli dzieła są usprawiedliwione, służba jest usprawiedliwiona, to ja w to wierzę. Nie obchodzi mnie, co powiesz. Możesz nazwać go kłamcą. Możesz nazwać go człowiekiem Klu Klux Klanu. Możesz nazywać ich różnymi złymi rzeczami. To twoja opinia. Ale moja opinia jest taka, że został usprawiedliwiony. Ty tak nie uważasz. Dlatego kogo powinienem słuchać, ciebie czy osoby, która jest

usprawiedliwiona?

Pewnego razu zadzwonił do mnie pastor i powiedział: "Cóż, brat Branham mylił się, mówiąc to i tamto. A ja powiedziałem, no cóż, chwileczkę. Powiedziałem, kto cię usprawiedliwił? Kto cię usprawiedliwił? "Och", powiedział, "nie ma na to żadnego pisma". Powiedziałem: cóż, jeśli pokażę ci Pismo Święte, uwierzysz w to? Odpowiedział: "Tak, jasne. Jeśli pokażesz mi Pismo Święte, uwierzę w to". I powiedziałem, w porządku.

Wtedy powiedziałem mu, że Jezus powiedział: "*Boże mój, Boże mój, czemuś mnie opuścił*"? Powiedziałem, że powiedział to trzy razy, ponieważ brat Branham, z czym się nie zgadzał, powiedział: "*Bóg opuścił Jezusa w Getsemane*".

A ja na to: no to dlaczego Jezus powiedział: Dlaczego mnie opuściłeś? To oznacza całkowite opuszczenie, jeśli nie miał tego na myśli. W porządku, więc musiał iść na krzyż jako śmiertelnik. W porządku? Nie był napełniony Duchem Świętym, chociaż miał Boże życie, ponieważ się z nim urodził. Ale nie był napełniony pełnią Boga. I tak, ten człowiek powiedział, *cóż, ja nadal w to nie wierzę*. Odpowiedziałem, że **oczywiście, że nie, jesteś niewierzący**. Wtedy wściekł się na mnie i powiedział: Cóż, to źle z twojej strony, że nazywasz mnie niewierzącym. Powiedziałem, chwileczkę. Pytam, czy powiedziałaś, że w to nie wierzysz? Odpowiedział "Tak". Cóż, to czyni cię niewierzącym.

To znaczy, obudź się. Powąchaj kawę. Po prostu nie mogę zrozumieć tych ludzi, powiem tylko, że mają tak idiotyczne poglądy, że nie mogą mieć żadnego racjonalnego sensu w ich wypowiedaniu.

Zauważmy, że wiedza przychodzi przez potwierdzenie, które jest **manifestacją objawienia**.

Łukasza 21: 25-35 *I będą znaki na słońcu, na księżycu i na gwiazdach; a na ziemi ucisk narodów i niepokój; morze i fale ryczące;*

26 *Serca ludzkie zawodzą ze strachu i z powodu tych rzeczy, które nadchodzą na ziemi; bo moce niebios zostaną wstrząśnięte.*

27 *I wtedy ujrzą Syna Człowieczego, przychodzącego w obłoku z mocą i wielką chwałą. 28* *A gdy się to zacznie dziać, wtedy spojrzcie w górę i podnieście głowy, bo zbliża się wasze odkupienie.*

29 *I mówił do nich przypowieść: Oto drzewo figowe i wszystkie drzewa; 30* *Gdy teraz wypuszczają pędy, widzicie i sami wiecie, że lato jest już blisko.*

31 *Podobnie i wy, gdy ujrzycie, że te rzeczy się wypełniają (zauważcie, gdy ujrzycie, że wszystkie te rzeczy się wypełniają, co jeśli nie możecie ujrzeć, że wszystkie te rzeczy się wypełniają? Wtedy jesteś po prostu pominięty. Ale co, jeśli zobaczysz, że wszystkie te rzeczy się spełniają? Jesteś w tym).*

31 *Podobnie i wy, gdy ujrzycie, że się to dzieje, wiedzcie, że bliskie jest królestwo Boże. 32*

Zaprawdę powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie, aż się wszystko spełni. 33 Niebo i ziemia przeminą, ale słowa moje nie przeminą. 34 A baczcie na siebie, aby się czasem serca wasze nie przeciążyły obżarstwem (to znaczy pijaństwem). I cóż, podjadanie jest rodzajem stanu umysłu, w którym nie jesteś w pełni władz umysłowych. *i pijaństwo* (które wiesz, kiedy ktoś jest pijany). Wystarczy posłuchać niektórych ludzi, którzy są politykami, a wiesz, że wypili kilka drinków, ponieważ wszystko jest sałatką słowną. Nie mają sensu.), *aby kiedykolwiek wasze serca nie były przeładowane obżarstwem, pijaństwem i troskami tego życia* (to może dotyczyć nas wszystkich) *i aby ten dzień przyszedł na was niespodziewanie*. Dlatego mówię o **świadomości sytuacyjnej**, dobrze? Czy jesteśmy świadomi tego, co robi Duch Święty? Czy jesteśmy świadomi tego, co szatan robi w naszym życiu?

35 Bo jak sidło (to znaczy pułapka) **przyjdzie na wszystkich, którzy mieszkają na powierzchni całej ziemi.**

Tak więc ma to również wpływ na ciebie. Ale czy tak jest? Tak jak w Tysiącleciu, Szatan nie może dostać się do tamtejszych ludzi, bo dlaczego? Wszyscy tam mają Ducha Świętego. W porządku, cóż, szatan nie może dostać się do ciebie dzisiaj, ponieważ masz Ducha Świętego. Widzisz?

Pamiętaj jednak, że próbuje cię dopaść. **Biegnie jak lew ryczący, szukając kogo może pożreć.**

Wiedząc, że przewyciężymy próby zarządzane dla całej ziemi i będziemy mogli stanąć w Jego Obecności.

Jana 14:16-21 *I będę się modlił do Ojca, a da wam innego Pocieszyciela* (a ten pocieszyciel to parakletos, grecki), *aby z wami przebywał na zawsze; 17 Nawet Ducha Prawdy, którego świat przyjąć nie może, bo go nie widzi i nie zna; ale wy go znacie, bo przebywa z wami i będzie w was.*

Jaki inny wiek mieliśmy, w którym Duch Święty jest rzeczywiście w ludziach i jest z ludźmi? Co? Bóg zstąpił. Oto jak ci powie. To dotyczy tej godziny.

18 Nie zostawię was bez pociechy: Słowo bez pociechy oznacza sieroty. Nie zostawię was sierotami. *Przyjdę do was. 19 Jeszcze chwila, a świat mnie już więcej nie ujrzy; lecz wy mnie ujrzycie; ponieważ ja żyję, i wy żyć będziecie.*

Jak powiedział Paweł, żyję dzięki wierze Syna Bożego. Więc to nie on żyje, ani nie ja żyję. Paweł nie mówił o sobie, że żyję, ale powiedział, że Chrystus żyje we mnie. Tak więc Chrystus żyje w tobie, a ty jesteś świadomy Jego życia.

I tak jak wtedy, kiedy przyszedł Jezus, brat Branham powiedział, że On nie ominął swojej

teofanii, ale my tak. Przyszliśmy tutaj, aby być wypróbowani i wypróbowani, ale Jezus tego nie zrobił. Tak więc Jezus przez cały czas wiedział, że jest Synem Bożym. Cóż, teraz mamy przesłanie, które mówi nam, że jesteśmy synami Bożymi. Jesteśmy napełnieni Bożym życiem. Nie damy się omamić diabłu. Patrzymy na wszystko i mówimy, czy to jest Bóg? Czy to nie jest Bóg? Jeśli to nie Bóg, zostawmy to w spokoju. Jeśli to Bóg, to idź z tym. Uczymy się tutaj, co będziemy mieli w Tysiącleciu. W porządku? Szatan nie będzie w stanie nas osiągnąć, ponieważ teraz naprawdę nie jest w stanie osiągnąć ciebie, dobrze? Ponieważ masz Ducha Świętego.

18 *Nie zostawię cię bez pociechy:*

Przyjdę do was. 19 Jeszcze chwila, a świat mnie więcej nie ujrzy; ale wy mnie ujrzycie; bo ja żyję, i wy żyć będziecie.

20 *W owym dniu poznacie, że Ja jestem w Ojcu moim, a wy we Mnie, a Ja w was.*

21 *Kto ma przykazania moje i przestrzega ich, ten mnie miłuje; a kto mnie miłuje, będzie umiłowany przez Ojca mego, a Ja będę go miłował i objawię mu samego siebie.*

Jak Bóg objawia się tobie? Przede wszystkim widzieliśmy, co Bóg zmanifestował Williamowi Branhamowi. Teraz patrzymy na to, co Bóg objawia nam. Widzimy rzeczy, które się dzieją, mówimy, wow, dziękuję Ci, Panie. To tornado zmierzało do mojego domu, ale już go tam nie ma. Widzimy, jak to robisz. Widzimy, że samochód jechał wszędzie po lodzie i nagle wyprostował się, minął samochód przede mną, a potem wrócił do skręcania. Więc wiemy, Boże, że jesteś w tych rzeczach, dobrze? Chronisz nas.

Duch Prawdy ma sprawić, byśmy poznali i zostali poznani oraz rozpoznali manifestację Jego samego. Co widzę, jak zwyciężam? Widzę, że Chrystus zwycięża we mnie. Amen.

Kolosan 1:9 *Dlatego i my, odkąd to usłyszeliśmy, nie przestajemy modlić się za was i pragnąć, abyście zostali napełnieni znajomością jego woli we wszelkiej mądrości i duchowym zrozumieniu;*

Kolosan 2:2 *Aby ich serca były pocieszone, będąc złączone w miłości i we wszelkim bogactwie pełnej pewności zrozumienia* (Czy to nie wspaniałe? Kiedy nie jesteśmy czegoś pewni, mamy tendencję do odrobiny wątpliwości lub strachu. Hiob, czego bał się najbardziej? Przyszły na niego. W porządku. Więc kiedy nie jesteś pewien, czy mi się uda? Czy mi się nie uda? Wtedy zaczynasz się bać. Ale kiedy dochodzisz do pełnej pewności zrozumienia, i dlatego Bóg daje ci Ducha Świętego, abyś zrozumiał, *do uznania tajemnicy Boga, Ojca i Chrystusa;*

Tak więc, kiedy rozumiesz Ojca, rozumiesz Chrystusa, rozumiesz relację między Ojcem a Synem, rozumiesz tajemnicę Boga. To nie są trzy osoby. To nie jest jeden. W rzeczywistości jest to jeden Bóg. A On miał Syna. Pełnia Boga była w Nim. Jezus nie był pełnią Boga. W przeciwnym razie nie ma Ojca. Jezus powiedział: **Robię tylko to, co Ojciec mi pokazuje.**

Nie był więc pełnią Boga, ale pełnia Boga była w tym naczyniu. Dobrze? Kiedy zrozumiemy, jak Bóg używa naczyń, On używa naczyń, wychodzi z niego, cokolwiek. Możemy zrozumieć te rzeczy.

A kiedy zrozumiemy, że istniało jedno naczynie, którego Bóg używał i w którym żył, a następnie opuścił je w wieku 33 i pół roku, aby mógł umrzeć jako śmiertelnik, wtedy zrozumiemy tajemnice Boga. Dobrze.

Kolosan 3:10 *I przyoblekli nowego człowieka, który się odnawia w poznaniu na obraz tego, który go stworzył:*

Stajemy się obrazem Syna Bożego. A Syn Boży był na obraz kogo? Boga. Tak więc stajemy się obrazem Boga. Jesteśmy małymi mesjaszami. Jest to wspaniałe słowo, które ukuł brat Branham, ponieważ nie słyszy się, aby jakkolwiek inny kaznodzieja mówił o małych mesjaszach. Ale brat Branham to zrobił.

Pragnieniem Pawła było, aby ludzie zostali napełnieni tą wiedzą

W Ewangelii **Jana 8:32** Jezus powiedział: **Poznaćcie Prawdę, a znając Prawdę, staniecie się wolni.**

Widzisz, nie znając prawdy, nie jesteś wolny, ponieważ wciąż masz wątpliwości. Wciąż zastanawiasz się, w którą stronę pójść? Czy skrócić w lewo? Czy skrócić w prawo? Nieważne. Ale kiedy masz wiedzę, mówisz: okej, przeszedłem tę drogę wiele razy i dokładnie wiem, dokąd zmierzam. Wiem, że tutaj skrócić w lewo, a tutaj w prawo.

Apostoł Paweł powiedział nam w **2 Liście do Tymoteusza 2:19**, że **Pan zna tych, którzy do Niego należą, że ma bliską relację ze swoimi.**

Stajemy się jednością z Bogiem, otrzymując Jego Objawienie. Kiedy widzimy, że Słowo Boże się objawia, możemy odnieść je z powrotem do Słowa i wiedzieć, że to objawienie jest interpretacją tego Słowa.

To, że ludzie są w stanie dostrzec potwierdzone manifestacje, niekoniecznie oznacza, że faktycznie to rozumieją. Wiedzą, co się dzieje.

Biblia mówi, że **Mojżesz znał drogi Boga, ale ludzie widzieli tylko Jego czyny.** Są więc świadomi Jego czynów, ale nie wiedzą, co się dzieje. Zielonoświątkowcy żyjący w czasach brata Branhama widzieli czyny. Oni widzieli rzeczy Boże, ale oni, przez swoje kościelne wyznanie wiary, powiedzieli, och, to jest tylko duch proroctwa, albo to jest duch wiedzy, albo to jest duch mądrości, albo cokolwiek innego. I przypisują to darowi Ducha Świętego, zamiast

samemu Dawcy, mówiąc bratu Branhamowi to, tamto i jeszcze jedno. Dobrze, **Słowo Boże rozeznaje myśli i zamiary serca**. Czy oni nie znali tego wersetu?

Kwestionowali więc doktrynę brata Branhama, ale kiedy prorokował, był stuprocentowy. Daj mi spokój. Brat Branham powiedział w Middletown, **czy oni nie wiedzą, że ten sam Bóg, który mówi mi te wszystkie rzeczy, mówi mi również moją doktrynę?** To znaczy, dobry Boże, dlaczego nie mieliby zrozumieć rzeczy Bożych?

Wiemy, że Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 13:10: "Wam dane jest wiedzieć, lecz tym, którzy są poza domem, nie jest dane wiedzieć, dlatego mówię w przypowieściach, aby widząc nie widzieli, a słysząc nie rozumieli"**.

Czy to nie jest coś takiego, że możesz słuchać tej samej przypowieści, której oni słuchają, i otrzymujesz jedno przesłanie od Boga, a oni otrzymują zupełnie inną rzecz. Co oni otrzymują? Dostają coś, na czym polegają pastor tak i tak lub starszy tak i tak. Powiedział to o tym i to właśnie oznacza. Ale ty mówisz: Wiem, co On mówi, ponieważ mówi do mnie.

Teraz jest oczywiste, że **wielu przyjdzie w tym dniu i powie Panie, Panie**, ale zostaną zganieni i powiedzą, że On nigdy ich nie znał. Tak więc patrzmy na to **"poznanie"** lub **intymne zrozumienie**, które opiera się na osobistej relacji z naszym Panem i napełnieniu Duchem Świętym.

Słowo **wiedzieć** jest greckim słowem **Ginosko**, które oznacza wiedzieć lub rozumieć i odnosi się do relacji. Jak powiedziała Maryja, jak mogę być w ciąży, nie znając żadnego mężczyzny? To jest to samo słowo. Dobrze?

Teraz, powodem, dla którego patrzmy na to jest to, że musimy zrozumieć różnicę pomiędzy po prostu widzeniem czegoś, a rozpoznawaniem tego, co widzimy. Tak jak brat Branham głosił poselstwo zatytułowane **Słuchanie, Rozpoznawanie i Działanie na podstawie Słowa**. Ponieważ jeśli nie rozpoznajesz, to nie działasz. Masz tylko część słuchania. Dobrze? A tak naprawdę słuchanie, powiedział, oznacza **zrozumienie**. Więc oni nawet nie rozumieją. Słyszą jego głos lub dźwięk, ale go nie rozumieją.

Teraz, powodem, dla którego patrzmy na to jest to, że musimy zrozumieć różnicę pomiędzy widzeniem czegoś, a rozpoznaniem tego, co widzimy. Wielu ludzi może spojrzeć na słup ognia nad głową brata Branhama i powiedzieć, że to jest Chrystus.

Mogą nawet rozpoznać Obłok i powiedzieć, że jest to zarys Twarzy Chrystusa. Ale nawet szatan, w całej swojej mądrości, nie wiedział na pewno, czy Jezus jest Chrystusem. Powiedział bowiem: **"Jeśli jesteś Synem Bożym"**. Zrzuć się z tej góry. Jeśli jesteś Synem Bożym, weź ten chleb i jedz go, itd. Widzisz?

Zauważmy teraz, że nie powiedziałaby "**Jeśli jesteś**", gdyby był w 100% pewny, i tak jak wielu, którzy twierdzą, że podążają za tym przesłaniem, po prostu nie są w 100% pewni tego, w co wierzą.

Dlatego brat Branham tak często mówił nam, że kiedy nadejdzie Pochwycenie i Oblubienica zostanie stąd zabrana, wtedy rozpocznie się ucisk i wielu ludzi powie: "**Myślałem, że to miało się wydarzyć i tamto miało się wydarzyć**".

A On mówi: Tak, mówisz, myślałem, że to miało się wydarzyć. Cóż, to jest jedno z 82 wydarzeń, które już mają miejsce. Oni nawet o tym nie wiedzą, ponieważ ich teologia, ich wyznanie wiary mówi inaczej. Credo mówi, że chodzi o przyście, a nie o to, że On już się pojawił. On już faktycznie pojawił się przed nami.

I nie rozpoznają, że to, czego oczekiwali, już się wydarzyło, a oni nigdy o tym nie wiedzieli.

Widzimy więc, jak ważna jest ta WIEDZA, o której mówi Pismo Święte, ten **Ginosko**. Ponieważ sugeruje nam coś więcej niż zwykle rozpoznanie. Sugeruje raczej zjednoczenie lub stanie się jednym poprzez intymność. Maryja powiedziała: "**Jakże mogę być brzemienna, skoro nie znam żadnego mężczyzny**". Tym słowem jest Ginosko. Następnie stajemy **się jednością z interpretacją, stając się jednością z manifestacją**.

Powiem to jeszcze raz. Stajemy się jednością z interpretacją, ponieważ dlaczego? Bóg interpretuje swoje słowo, wprowadzając je w życie. Jeśli stajemy się jednością z interpretacją, stajemy się jednością z tym, co się dzieje, to jest manifestacja.

Wtedy **wejście w to zmanifestowane Słowo doprowadza nas do jedności z nim**, a ponieważ interpretacja jest manifestacją imienia Boga,...

Następnie, gdy przeszliśmy od wiary w Słowo do rzeczywistości Słowa, stając się częścią tego zmanifestowanego Słowa, wtedy otrzymujemy imię i w ten sposób stajemy się Oblubienicą i Panią Jezusa. W ten sposób zostaliśmy poczęci. Objawienie jest poczęte w umyśle. To życie Chrystusa jest w twoim umyśle. Dobrze.

W ten sposób staliśmy się częścią interpretacji tego Słowa, ponieważ bez Oblubienicy nie byłoby Pana Młodego.

Jak powiedział brat Branham w Przesłaniu **Super Znak 171**: "**Dzieła, które czynię!**". *Jeśli Jego Życie jest w tobie, to zmanifestuje Jezusa Chrystusa. Amen. Teraz wy wszyscy nie możecie być tym jednym, ale możecie być częścią tego z waszą wiarą. Wszyscy oni nie mogli być Jezusem, kiedy byli na ziemi, ale mogli Mu uwierzyć i przyjąć przesłanie. Był jeden Mojżesz, jeden Elias, jeden Noe, zawsze taki był, ale reszta z nich mogła to zaakceptować.*

I nie mieliby posługi, gdyby ktoś w to nie uwierzył. Jezus nie miałby posługi, gdyby ktoś w to nie uwierzył. Paweł nie miałby posługi, gdyby ktoś w to nie uwierzył.

Zauważmy zatem, że nasze otrzymanie **objawienia jako interpretacji prowadzi nas do jedności z Objawieniem** i tak jak Bóg musiał posłać Jednego z Poselstwem, tak musieli istnieć tacy, do których zostało ono posłane.

A ci, do których poselstwo zostało posłane, są tak samo częścią Manifestacji Słowa, jak Ten, przez którego Słowo jest objawiane. Więc tak samo jak William Branham był częścią zmanifestowanego Słowa na ten dzień, ty jesteś częścią tego Słowa, ponieważ on, William Branham, został posłany do ciebie. Rozumiesz? W porządku.

Pozwólcie, że podzielę to na 3 punkty. **Ten, który się objawia**, to Bóg. **Ten, przez którego się objawia** (to jest Jego prorok, innymi słowy, naczynie lub kanał) i **ci, którym się objawia**.

Ponownie chcę, abyście to uchwycili, ponieważ jest to objawienie tego, jak Bóg dał się nam poznać przez Chrystusa Jezusa, swojego Syna. **Ten, Który objawia, Ten, W Którym się objawia i Ci, Którym się objawia**. [**Ten, Który**], [**Ten, W Którym**] i [**Ci, Którym**].

Przede wszystkim musi być Ktoś, kto się objawia. Wiemy, że **sam Bóg zstąpił z okrzykiem**. To **jest 1 Tesaloniczan 4:16-18, Efezjan 1:17** (to jest duch mądrości i objawienia), **Dzieje Apostolskie 3:19-21, Łukasza 17:30**, manifestacja Syna Człowieczego i **Objawienie 10:1-2**.

Po drugie, musi być ktoś, przez kogo Bóg się objawia, ponieważ obiecał, że nie uczyni nic, jeśli nie objawi tego przez swoich sług, proroków. **To Amos 3:7, Dzieje Apostolskie 3:22-23, 13:41, Objawienie 10:3-7, Malachiasza 4:5-6, Jana 14:7-9**.

Po trzecie, musi istnieć lud, w którym Jego Objawienie jest objawiane, a po otrzymaniu tego objawienia lub Objawienia stają się z nim jednością, przyjmując jego manifestację, a to jest **Hebrajczyków 12: 25-29, Kolosan 3: 4, 1 Jana 3: 2-3, 2 Tesaloniczan 1: 7-10-12, 2 Koryntian 3:18, 1 Koryntian 13:12, Rzymian 12: 1-2**. Będziesz musiał przestudiować je na własną rękę. Myślę, że większość z was prawdopodobnie zna te wersety, o których wspominałem, do czego się odnoszą.

Identyfikacja 108 *Pewna kobieta zapytała mnie, jadąc tamtędy, powiedziała... To jest Florence Shakarian, siostra brata Demosa - siostra Williams i oni, siedzący w samochodzie. Ona powiedziała: "Bracie Branham, ja poszczę, poszczę i poszczę, i nadal nie mogę wypędzać diabłów". Powiedziałem: "Nie urodziłaś się do tego. **Twoim obowiązkiem jest pościć**. Duch Święty pracuje nad kimś innym". Nie znasz tego miejsca.*

Innymi słowy, spójrz, Bóg może się z tobą rozprawić, że trzeba to zrobić, a ty możesz pościć i modlić się, pościć, modlić się, pościć, modlić się. A potem mówisz: dlaczego nie mogę tego zrobić? Ponieważ Bóg wyznaczył kogoś innego, aby przyszedł, położył na nich ręce lub zrobił coś podobnego. W porządku? Innymi słowy, w mojej dłoni mam pięć palców, teraz mam dziesięć na dwóch dłoniach, dobrze? I każdy z tych palców może robić różne rzeczy, dobrze? Więc nie wiem, czy mógłbym to zrobić dwa lata temu, ale w każdym razie robię to teraz.

Tak czy inaczej, faktem jest, że jesteśmy ciałem. Moje ręce robią pewne rzeczy, moje nogi robią pewne rzeczy, a moje stopy robią pewne rzeczy. Moja głowa kontroluje to wszystko, w porządku? Tak to już jest.

W Liście do Hebrajczyków 6 widzimy, że w czasie **oświecenia raz na zawsze**, o którym mowa w wersetych **4-5**, *osoba, która odrzuci to objawione Słowo, już nigdy nie będzie mogła odnowić swojego umysłu.*

Innymi słowy, nigdy nie będą w stanie opróżnić własnego myślenia, ponieważ przyjęli znamię bestii. Przyłożono im szydło do ucha i stali się głusi na Słowo Boże.

Wiemy, że Jego Słowo zawiera Jego Ducha i Życie, ponieważ w **Ewangelii Marka 4:14** jest ono nazwane Nasieniem. "*Ziarnem, które zasiał siewca, jest Słowo Boże*".

I znajdujemy w **1 Piotra 1:23**, *że nasze nowe narodziny przychodzą przez Słowo Boże, które jest niezniszczalnym nasieniem.*

Dlatego Słowo Boże jest nośnikiem Boga-Życia, jak widzimy w Ewangelii **Jana 6:63** i **5:26** Życie pochodzi od Ojca i jest przekazywane Synowi.

Życie, jak wiemy, jest bardzo złożoną rzeczą. Zawiera to, co nazywamy atrybutami i cechami. Te atrybuty i cechy są tym, co nazywamy naturą Życia. Te możliwe do zidentyfikowania cechy, które nadają Życiu jego wyjątkowość.

2 Piotra 1:2-4 i zasadniczo mówi, że przez rzeczy, które słyszymy, słowo Boże, że wszystko jest w Bogu, zasadniczo się wam mnoży. A potem po prostu to przeczytam, ponieważ nie wiem, czy jesteś świadomy tego, co mówi ci Pismo Święte, ale jest to naprawdę cudowne pismo. Powinienem był to zapisać w ten sposób, ale to zrobiłem.

2 Piotra 1:2 Dobrze, więc mówi: *Łaska i pokój niech się wam rozmnożą przez poznanie Boga.*

Cóż, jeśli nie masz tej wiedzy, to nie łaska i pokój są pomnożone *i od Jezusa Chrystusa Pana zgodnie z jego boską mocą.* To jest Jego słowo.

Rzymian 1:18 mówi, że *mocą Bożą jest słowo Boże*, a Piotr mówi, *że dane nam jest*

wszystko, co dotyczy życia i pobożności przez poznanie Go. Powtórzył to jeszcze raz: który powołał nas do chwały i cnoty, przez co zostały nam dane nadzwyczajne, wielkie i cenne obietnice.

To jest Słowo: "*abyście przez nie stali się uczestnikami boskiej natury*". To jest Boża natura, "*uniknąwszy zepsucia, które jest na świecie przez pożądliwość*".

Widzimy więc, że Słowo Boże ma w sobie Życie, dobrze? Ono sprawia, że stajemy się podobni do Chrystusa. Zmieniamy się z chwały w chwałę. To jest Doxa do Doxa i obraz do obrazu.

Zauważ, że wszystko, czego potrzebujemy, a co odnosi się do Życia Wiecznego, nawet sama natura tego Życia, pochodzi ze Słowa Bożego. I właśnie o tej naturze chcę mówić.

Teraz musimy być w stanie poznać tę naturę. Musimy być w stanie zidentyfikować, że jest to Jego natura. Dlatego będąc naturą, ma ona możliwe do zidentyfikowania cechy. A jeśli wiemy, jakie są te cechy i potrafimy je zidentyfikować, gdy się manifestują, to jesteśmy w stanie zidentyfikować to Życie, gdy widzimy, jak się pojawia lub wchodzimy z nim w kontakt.

1 Jana 4: 4-6 *Wy jesteście z Boga, dziatki, i zwyciężyliście ich; bo większy jest ten, który jest w was, niż ten, który jest na świecie. 5 Oni są ze świata, dlatego mówią ze świata, a świat ich słucha. 6 My jesteśmy z Boga; kto zna Boga, słucha nas; kto nie jest z Boga, nie słucha nas. Stąd poznajemy ducha prawdy i ducha błędu.*

Zauważmy, że świat ich usłyszcy, ale nie tych, którzy są z Boga. Świat nie usłyszcy również Bożego nasienia. Chcę jednak, abyś zwrócił szczególną uwagę na werset **6**. Jan mówi nam, że ci, którzy są z Boga, usłyszcy tych, którzy są od Boga. A rozróżniając, kto jest od Boga, a kto nie jest od Boga, poznasz także różnicę między prawdą a błędem.

W Księdze **Malachiasza 3:16-18** czytamy, że w czasie wielkiego zgromadzenia synów Bóg namaści nas Duchem rozeznania, o którym wiemy z **Listu do Hebrajczyków 4**, że **Słowo jest Rozeznającym**.

W Ewangelii **Jana 3:18-21** czytamy, że ci, którzy posiadają naturę Boga, przyjdą do Światłości, podczas gdy ci, którzy nie są z Boga, nie przyjdą do Światłości.

W **1 Jana 2:18-20** jesteśmy nauczani, że inni będą musieli odejść, ponieważ ich natura nie jest taka sama jak nasza i nie mogą karmić się tymi samymi rzeczami, którymi my się karmimy. Jest napisane, że **wyszli spośród nas, ponieważ nie byli z nas**. Dobrze. I mówi: *ale wy macie namaszczenie od Ducha Świętego, że wiecie wszystko.*

Zauważmy jednak, że Jan mówi nam, że otrzymaliśmy **specjalne namaszczenie od Boga, abyśmy WIEDZIELI wszystko.**

Inni mogą jeść z tego samego stołu i mogą żywić się tym samym jedzeniem, ale tak naprawdę nie wiedzą, co jedzą i nie dbają o to, co jedzą. Myszołów je to samo jedzenie co orzeł, ale nie czuje jego zapachu, dopóki nie zgnije.

W **Ewangelii Mateusza 24:8** czytamy, że "**gdziekolwiek jest padlina, (Ptoma) martwe ciało lub zwłoki, tam zgromadzą się myszołowy**, a w Ewangelii **Łukasza 17:37** widzimy, że "**gdziekolwiek jest ciało**, to znaczy soma, świeża ofiara, **tam zgromadzą się orły**". Tak więc jeden nie czuje zapachu, dopóki nie jest martwy, a drugi czuje zapach, gdy jest świeżo zabity.

I dokładnie tak brat Branham wyjaśnił ten punkt w

Pomazańcy w Czasie Końca. str. **214** "*Tam, gdzie są zwłoki, tam zgromadzą się orły. Gdzie tusza, gdzie zabijanie, tam orły będą zgromadzone. Gdzie jest świeże mięso, Słowo sezonu, tam zgromadzą się orły*". *Ale gdy zgnije, wtedy sępy będą się do niego roić. Widzisz? Widzisz, co mam na myśli? Kiedy się zabija, nadlatują orły, ale kiedy leży i gnije, wtedy nadlatują sępy.*

Orzeł nie będzie miał z tym nic wspólnego. Widzisz? Jezus powiedział: "Tam, gdzie jest padlina, gdzie spadła manna, tej nocy, kiedy manna spadnie świeża, tam zgromadzą się orły". To jest manna na dzień. Widzisz? Zauważ. Ale kiedy zgnije, dostaną się do niej robaki, wtedy przychodzą sępy. Nie mogą jej wyczuć, dopóki nie zgnije.

Chciałbym tylko powiedzieć, że taka jest różnica między tobą a ludźmi, którzy wierzą tylko w **Malachiasza 4:5-6** i może **Łukasza 17:30**.

Po pewnym czasie zaczyna śmierdzieć. Ale Bóg zabrał cię znacznie dalej. **W Liście do Hebrajczyków 6** mówi: "**Idźmy naprzód ku doskonałości**". Weszliśmy więc w pełne słowo. Nie opieramy się tylko na kilku wersetach i staramy się żyć zgodnie z nimi. Dobrze?

Nic dziwnego, że Jezus stanął tam i powiedział: "Jeruzalem, ty, które kamieniujesz każdego proroka...". Zwróć uwagę na ten zaimbek osobowy. Widzisz? "Jeruzalem, Jeruzalem, jakże często (kim On był?) - jakże często gromadziłbym cię, jak kura swoje potomstwo, ty, która kamieniujesz każdego proroka, jakiego kiedykolwiek do ciebie posłałem..."

Pomazańcy w Czasie Końca 233 "*Albowiem jest rzeczą niemożliwą, aby ci, którzy niegdyś byli oświeceni i nie poszli naprzód ze Słowem, tak jak ono się stało...*". Oni umarli, odeszli". Gdyby tylko dotarli **do Malachiasza 4:5-6, Łukasza 17:30** i **Objawienia 10**. On mówi, że oni umarli i odeszli. Słowo przyszło o wiele, wiele głębiej. Oblubienica weszła w to słowo i rozumie jego pojawienie się. Dobrze.

Zauważmy, że **Bóg interpretuje swoje Słowo, wprowadzając je w życie**. Wtedy ci, którzy są w harmonii z Bogiem, szukają manifestacji objawienia.

Brat Branham powiedział w liście audio do Lee Vayle'a: "Zatem Bóg, aby to ogłosić, **musi posłać proroka, aby to zaszczepić, uczynić to ponownie realnym, pokazać ludziom godzinę, w której żyjemy? Ponieważ jeśli widzą to tylko w czasie przeszłym** (np. 1965, 1950, 1956, cokolwiek), **Kościół musi widzieć to w czasie teraźniejszym. Więc Bóg posyła Swojego proroka, aby zmanifestował czas teraźniejszy. Wtedy nie ma nadziei dla kościoła. A potem, gdy to się skończy, wtedy będzie historia.**

Dlatego poprosiłem brata Petera, aby wysyłał cytaty, ponieważ w rzeczywistości cytaty, jeśli czytasz je codziennie, mówią ci, co się dzisiaj dzieje, w rzeczywistości uświadamiają ci, że nie jest to tylko coś, co powiedział. Jaka jest data w tym cytacie? Nie patrzę na datę cytatu, patrzę na fakt, że to brat Branham mówi do mnie dzisiaj, ponieważ to ma znaczenie dla mnie dzisiaj. Dobrze?

Bez pieniędzy bez ceny 59-0802 22 Po zabraniu Ducha Świętego z ziemi, formalna religia kościelna będzie trwać, **nie znając różnicy**. ... Widzisz, o czym mówię? Oni nie znają różnicy.

Oni nie znają Ducha Świętego, więc nie będą wiedzieć, kiedy Go zabraknie, i będą kontynuować to samo. Kiedy ostatni z nich zostanie zapieczętowany w Ciele Chrystusa, oni nadal będą kontynuować, próbując przyprowadzić do niego nawróconych, ponieważ nie wiedzą, czym On jest. ...

To tak, jakbyś próbował nawrócić kogoś o tej porze, kiedy czas wracać do domu? Jesteśmy w arce, drzwi są zamknięte, a ty próbujesz nawrócić się do Chrystusa. To znaczy, nie rozumiem. Po prostu tego nie rozumiem. Chyba, że myślisz, że ta osoba będzie ostatnią, która wejdzie. Ale brat Branham powiedział, że będzie **ostatnią i będzie szkolić dzieci**. I nie sądzę, że można rozmawiać z ludźmi tam. Jeżeli nie możesz ich nakłonić do uwierzenia w jedno pismo, to jak zamierzasz ich nakłonić do uwierzenia, że Bóg posłał proroka, jeżeli nie możesz ich nawet nakłonić do uwierzenia w chrzest w imię Jezusa Chrystusa, to jak zamierzasz oczekiwać, że oni zobaczą, że Bóg posłał proroka?

Nie znają Ducha Świętego, więc nie będą wiedzieć, kiedy odejdzie. Kiedy ostatni zostanie zapieczętowany w Ciele Chrystusa, oni nadal będą próbowali przyprowadzać do niego nawróconych, ponieważ nie wiedzą, czym On jest. ...

Widzisz, **oni nie znają Ducha Świętego**, ale ponieważ widzą, że jesz, krążą wokół ciebie jak sępy i czekają, aż pojawi się otwór, aby wejść i zjeść resztki.

W **2 Piotra 2:12-21** i w **Judy 10-13** Pismo mówi nam, że będzie mieszana rzesza, która przyjdzie i przyłączy się do uczyty po tym, jak świeży pokarm będzie siedział przez jakiś czas.

Wszystko sprowadza się więc do tego. Jeśli Go nie znasz, to jak *poznasz Go takim, jakim jest*? Jak Go poznasz, tak jak On jest znany?

Czy Go kochasz? **Czy znasz Go w mocy Jego zmartwychwstania?** Mam nadzieję, że tak.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojcze, powiedzieliśmy dziś wiele, ale Panie, mamy kilka wersetów, ale ludzie mogą pobrać plik PDF i sprawdzić, co oznaczają te wersety. Ale w ten sposób wykonaliśmy usługę w dobrym czasie. Tak więc, Panie, po prostu dziękujemy Ci za te słowa i modlimy się, abyśmy byli świadomi nie tylko tego, co uczyniłeś w tej godzinie, ale także tego, co robisz, a także tego, co robi Szatan i że powinniśmy być czujni Panie, w Imieniu Jezusa modlimy się. Amen. Niech Bóg błogosławi.